



Warszawa, 29 listopada 2022 roku

OR-D-III.272.95.2022.LB

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę fabrycznie nowego drobnego sprzętu na potrzeby jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w celu promowania bezpieczeństwa na terenie województwa mazowieckiego - OR-D-III.272.95.2022.LB

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

### **Pytanie 1**

Część I – Latarka kątowna akumulatorowa strażacka ex atex. Czy Zamawiający dopuszcza latarkę posiadającą tylko zasilanie akumulatorowe dostarczaną ze stacją ładującą oraz ładowarką samochodową o poziomie szczelności IP X4 spełniającą pozostałe zapisy SWZ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami zamówienia.

### **Pytanie 2**

Część VII – Wąż tłoczny do pomp pożarniczych W-75. Czy Zamawiający dopuści wąż W-75 którego waga z łącznikami wynosi 9,44 kg?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem  
z up. Zastępcy Dyrektora Departamentu  
ds. Prawnych

*Aneta Gęsiarz-Krasucka*  
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym